[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.10.2011

     №  27/242

ст-ца Павловская

Об утверждении перечня земель и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования Павловский район и предназначенных для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, в целях предоставления гражданам,
 имеющим трех и более детей
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 19 июля 2011 года № 2317-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Утвердить перечень земель и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования Павловский район и предназначенных для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, в целях предоставления гражданам, имеющим трех и более детей (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам промышленности и сельского хозяйства (Гуляй)
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                              А.В. Мельников

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район_____________________2011 года.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

       М.М. Нурудинов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 20.10.2011 № 27/242
ПЕРЕЧЕНЬ

земель и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования Павловский район и предназначенных для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, в целях предоставления гражданам, имеющим трех и более детей
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь

земельного участка

(кв. м)
	Вид разрешенного использования

земельного участка
	Кадастровый

номер

земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ст. Павловская

ул. Сиреневая, 34
	1010
	Для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства (далее ЛПХ и ИЖС)
	23:24:0204329:539

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ст. Новопетровская

ул. Жлобы, 50 А
	800
	ЛПХ и ИЖС
	23:24:0302020:3

	2.
	ст. Незамаевская

ул. Кубанская
	1000
	ЛПХ и ИЖС
	23:24:0602005:

	3.
	ст. Незамаевская

ул. Кубанская
	1000
	ЛПХ и ИЖС
	23:24:0602005:

	4.
	ст. Незамаевская

ул. Кубанская
	1000
	ЛПХ и ИЖС
	23:24:0602005:

	5.
	ст. Незамаевская

ул. Кубанская
	1000
	ЛПХ и ИЖС
	23:24:0602005:

	6.

	ст. Незамаевская

ул. Кубанская
	1000
	ЛПХ и ИЖС
	23:24:0602005:

	7.
	ст. Незамаевская

ул. Кубанская
	1000
	ЛПХ и ИЖС
	23:24:0602005:

	8.
	ст. Старолеушковская

ул. Калинина 4 А
	1000
	ЛПХ и ИЖС
	23:24:0902017:

	9.
	ст. Старолеушковская

ул. Украинская 91
	1000
	ЛПХ и ИЖС
	23:24:0902121:10

	10.
	ст. Старолеушковская

ул. Веселая 18 А
	1000
	ЛПХ и ИЖС
	23:24:0902121:

	11.
	ст. Старолеушковская

ул. Широкая 28
	1000
	ЛПХ и ИЖС
	23:24:0902137:35

	12.
	ст. Старолеушковская

ул. Веселая 18 А
	1000
	ЛПХ и ИЖС
	23:24:0902122:

	13.
	ст. Веселая

ул.Комсомольская 50 А
	600
	ЛПХ и ИЖС
	     23:24:0502048:

Начальник управления муниципальным

имуществом администрации муниципального

образования Павловский район                                                                А.А.Мухин